
 
 

 

 

 

                            U S N E S E N Í 
                 

 57. zasedání  Rady obce konané dne  12.  6.  2017 v 15.00 hodin  
v zasedací místnosti starosty obce 

                            

______________________________________________________________________ 

 

Přítomni:   Koláček Ladislav, Rybnikářová Věra, Bc. Beneš Pavel,  

                    Křístek Miroslav, Mgr. Horňáková Martina 

 

Program: 

 

Usnesení č. 57/1 

Rada obce provedla kontrolu usnesení a schvaluje zápis z  56. RO ze dne  

29. 5. 2017. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 57/2 

Rada obce neschvaluje uzavření smlouvy s ČEZ Distribuce, na přeložku kabelu 

pro NN, v ul. Šumvaldské, která měla být zhotovena při vybudování parkoviště 

u ZŠ při výstavbě chodníku v uvedené lokalitě.  

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 57/3 

Rada obce schvaluje žádost ředitele ZŠ Dl. Loučka o přidělení odměny za 1. 

pololetí roku 2017. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 57/4 

Rada obce bere na vědomí předložení protokolu o kontrole OSSZ Olomouc,  v 

ZŠ Dlouhá Loučka. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 57/5 

Rada obce schvaluje žádost o poskytnutí dotace na rok 2017, ve výši 13.000,- 

Kč pro SRPDŠ Dlouhá Loučka. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 



 

 

Usnesení č. 57/6 

Rada obce schvaluje rozpočtová opatření č. 331 706. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 57/7 

Rada obce schvaluje navýšení rozpočtu pro MŠ Dlouhá Loučka na zakoupení 

spořičů vody pro mateřskou školu, ve výši 7.793,61 Kč včetně DPH. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 57/8 

Rada obce bere na vědomí předložení dokladu o absolvování kvalifikačního 

studia pro pana Mgr. Leopolda Kropáče, ředitele ZŠ Dlouhá Loučka 

Hlasování : 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

 

 

Koláček Ladislav                                                           Rybnikářová Věra 

starosta obce                                                                  místostarostka obce  

 
 


